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

 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

Vanoni Maria Angela nata a CREMONA il 01-01-1943 - proprietà per 1/1 

 

Descrizione: 

Comune di Marchirolo 

Abitazione di tipo popolare: Fg. 3, Mapp. 244 sub 501 graffato al 2602 sub 

501 - Cat A/4, - classe 6, consistenza vani 7 – sup. catastale totale 159 mq, 

totale escluse aree scoperte 152 mq - rendita € 263,91 – Via Mazzini n. 6. 

piano: T-1-2. 

 

CATASTO URBANO  

 

Dati derivanti da: 

- variazione nel classamento del 07/03/2017 protocollo n. VA0027856 in atti 

dal 07/03/2017 variazione di classamento (n. 5470.1/2017); 

- FRAZIONAMENTO del 07/03/2016 protocollo n. VA0027204 in atti dal 

07/03/2016 FRAZIONAMENTO PER TRASFERIMENTO DI DIRITTI (n. 8463.1/2016) 

- variazione del 09-11-2015 inserimento in visura dei dati di superficie; 

- Variazione toponomastica del 23-02-2011 protocollo n. VA0162707 in atti 

dal 23/02/2011; 

- Variazione del 14/05/2009 protocollo n. VA0150090 in atti dal 

14/05/2009 BONIFICA IDENTIFICATIVO CATASTALE (n. 17050.1/2009) 

- Variazione del 15/01/2003 protocollo n. 9942 in atti dal 15/01/2003 – 

     Variazione cis proposto dalla parte (n. 283.1/2003) 
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- FRAZIONAMENTO E FUSIONE del 12/07/2002 protocollo n. 

224835 in atti dal 12/07/2002 FRAZIONAMENTO E FUSIONE (n. 13278.1/2002). 

 

Coerenze dell’abitazione come da scheda piano secondo: 

strada Comunale Via Mazzini, mappale 244 sub 502, facciata libera interno 

corte, aderenza a.u.i., strada comunale Via Mazzini. 

Salvo errori e come meglio in fatto.  

 

Coerenze abitazione come da scheda p.1.: 

altra u.i.u, affaccio su corte da porticato, vano scala sub 4, affaccio su 

strada comunale via Mazzini e altra U.I.U. 

Salvo errori e come meglio in fatto.  

 

Coerenze del vano cantina come da scheda p.t.: 

altra u.i.u, corte esclusiva, vano scala sub 4, terrapieno parziale su via 

Mazzini. 

Salvo errori e come meglio in fatto.  

 

Informazioni in merito alla conformità catastale:  

• Alla data del sopralluogo l’immobile in oggetto è risultato 

corrispondente all’ultima scheda catastale in atti al NCEU del 

07.03.2016; nei locali piano secondo l’altezza è di mt. 2,35-3,05-3,10al 

piano primo è 2,56 al piano terra 2,50. 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 

 

 

Caratteristiche zona:  

Zona centrale della cittadina, centro storico; quartiere residenziale di poca 

appetibilità, caratterizzata da un’edilizia di tipo economico e popolare di fine 

800 e inizio 900. Entro un raggio di 500 mt è possibile raggiungere attività 

commerciali, supermercato, municipio, ufficio postale, farmacia. 

Il comune di Marchirolo esteso lungo la strada Statale 233 che da Varese 

raggiunge Lavena Ponte Tresa (confine di Stato). 

Il confine di stato con la Vicina Svizzera dista a ca. 3,00 km. 

La zona più appetibile risulta quella disposta lungo la già menzionata arteria 

sulla quale sono presenti numerose attività commerciali e di servizi primari, 

mentre il centro storico vista la trascurata manutenzione degli immobili privati, 

risulta, da indagini svolte, propensa ad essere poco richiesta. 

Area urbanistica:  

a traffico locale con bassa possibilità di parcheggio. 

La zona è provvista di servizi di urbanizzazione primaria; la zona è provvista di 

servizi di urbanizzazione secondaria. 

 

Principali collegamenti pubblici:  

Ben collegato con il sistema di trasporto pubblico a circa 300 mt dall’immobile 

in oggetto, con linee di autobus “Autolinee Varesine”  

Servizi offerti dalla zona:  
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Buona la presenza di servizi, attività commerciali e direzionali, locali alla moda, 

presenza di scuole e servizi alla persona. 

  

3. STATO DI POSSESSO: 

 

 

Lotto 002 

 

La scrivente ha effettuato il sopralluogo in data 05 giugno 2019 ad ore 9,30 a 

seguito di contatti telefonici effettuati da I.V.G. con gli esecutati. 

Alla data del sopralluogo, alla presenza dell’esecutato, lo scrivente ha 
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